208

—
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, Realschule
- Stadthalle

- Post

- Bahnhof

Friedberﬂ Ottmarin
(Baustellenfahrplan

Montag - Freitag

%; Ried - Asbach
is

31.12.2024)

-

208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208

2807 2803 2805 2807 2809 2811 2891 2815 2819 2823 2821 2821 2825 2827 2893 2829 2833 2837 2839 2841 2843 2845 2847 2849 2851 2853
F F s s s 2 71 2 2

ab 13.23
ab 13254 <" %
ab 13.26
an 13.27

13.23 14.24
13.25 14.26
14.27
14.28

b!
16.27

16.29

207 Friedberg, Bahnhof
207 Eurasburg, Post

ab 13.30

14.29

16.29
16.46

RB13 Augsburg, Hbf
RB13 Friedberg, Bahnhof

an 13.47
ab05.46 06.1407.00 07.47 08.43 09.45 10.46 11.4512.46 13.1513.15
an05.57 06.24 07.09 07.57 08.53 09.54 10.55 11.54 12.55 13.25 13.25

14.46
13.4514.1314.1314.4215.1515.45
13.5414.2414.2414.5415.2515.54

16.4617.16 17.4518.14
16.5517.2517.5418.24

RB13 Aichach, Bahnhof
RB13 Friedberg, Bahnhof

ab 06.43 07.4008.4309.4310.4311.4312.4313.1313.13
06.57 07.53 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.27 13.27

13.4314.1314.1314.4315.1315.43
13.57 14.27 14.27 14.57 15.27 15.57

16.4317.1317.4318.13
16.57 17.27 17.57 18.27

- Bahnhof

- Munchner StraRRe

- EngelschalkstralRe

- Marquardtstrale
Rederzhausen, Pallottiweg
- Hach\'ngerring
Ottmaring, Herrenberg

- Schule/BZ

Bachern, Kissinger StraRRe
- Oberer Wirt

Ried, Ort

Bachern, Oberer Wirt

- Kissinger Strafse
Rohrbach

Hugelshart, Sagewerk

Rinnenthal, Abzweigung Gagers

Rinnenthal

Rinnenthal, Schule
Rehrosbach

Eurasburg, Post

- Fa. Hartmann

- Fa. Losinger

- Post

Hergertswiesen
Freienried

Freienried

Freienried, Gewerbegebiet
Rohrbac

Bachern, Kissinger StraRe
- Oberer Wirt
Hérmannsberg

Ried, Ort

- Abzw Baindlkirch
Hérmannsberg
Sirchenried

Zillenberg

Sirchenried

Baindlkirch, Feuerwehrhaus
- Fischerwirt

Riedhof

Eismannsberg

Holzburg

Asbach, Gememde Ried

—
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, Realschule
- Stadthalle

- Post

- Bahnhof

an
ab06.21 06.27 07.15 08.01 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.30 13.30
06.24 06.30 07.18 08.04 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.33 13.33
06.25 06.3107.19 09.03 10.03 11.03 12.03 13.3413.34
06.26 06.32 07.20 9.04 10.04 11.04 12.04 13.3513.35
06.28 06.34 07.22 9.06 10.06 11.06 12.06 13.04 13.37 13.37
9.07 10.07 11.07 12.07 13.05 13.38 13.38
06.30 06,36 07.24 0 9.08 10,08 11.08 12,08 13.06 13.39 13.39
06 9.09 ) 11.09 13.07
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ab06.46
an06.47
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12.12 13.23 13.43 13.43
1213 13.2513.44 13.44
12,14 13.26 13.45 13.45

13.50 13.50
12.19 13.29 13.55 13.55

13.58 13.58

14.01 14.01

14.06 14.06

14.07 14.07

14.09

1412 14.12

14.14 14.14

an 1417 1417

Montag - Freitag Samstag

) 135914291429 1459 1529 15.59
13.28 14.02 14.32 14.32 15.02 15.32 16.02
14.03 14.33 14.33 15.03 15.33 16.03
14.04 14.3414.34 15.04 15.34 16.04
13.30 14.06 14.36 14.36 15.06 15.36 16.06
13.3114.07 14.37 14.37 15.07 15.37 16.07
13.32 14.08 14.38 14.38 15.08 15.38 16.08
13.33 14.09 15.09 16.09

13.43 14.2514.42 14.42 15.25 15.42 16.25
13.44 14.27 14.43 14.43 15.27 15.43 16.27
14.28 14.4414.44 15.28 15.44 16.28

14.31 14.49 14.49 15.31 15.49 16.31

14.53 «15.53
14.59 «5.54

208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208
2855 2857 28671 2863 2865 2867 2869 2871 2873 2875 2877 2879 2881

16.49 16.55
«17.00

16.59 17.29 17.59 18.29
17.02 17.32 18.02 18.32
17.0317.3318.0318.33
17.04 17.3418.04 18.34
17.06 17.36 18.06 18.36
17.07 17.37 18.07 18.37
17.0817.38 18.08 18.38
18.09

17.28 18.21

17.42 18.25 18.42
17.43 18.27 18.43
17.44 18.28 18.44

17.49 18.3118.49

207 Friedberg, Bahnhof
207 Eurasburg, Post

RB13 Augsburg, Hbf
RB13 Friedberg, Bahnhof

ab 06.4507.45 08.43 09.4510.46 13.4514.4215.4516.46 17.4518.38

06.5407.5408.53 09.5410.5513.5414.5415.54 16.55 17.54 18.54

RB13 Augsburg, Hbf
RB13 Friedberg, Bahnhof

an
ab18.3819.46
an18.5419.55

RB13 Aichach, Bahnhof
RB13 Friedberg, Bahnhof

ab 06.4307.4008.4309.4310.4313.4314.4315.4316.4317.4318.43

06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57

RB13 Aichach, Bahnhof
RB13 Friedberg, Bahnhof

an
ab18.4319.43
an18.57 19.57

- Bahnhof

- Minchner Stral3e

- EngelschalkstralRe

- Marquardtstrale
Rederzhausen, Pallottiweg
- Hachingerring
Ottmaring, Herrenberg

- Schule/BZ

Bachern, Kissinger StraRRe
- Oberer Wirt

Ried, Ort

Bachern, Oberer Wirt

- Kissinger Stral3e
Rohrbach

Hugelshart, Sagewerk

Rinnenthal, Abzweigung Gagers

Rinnenthal

Rinnenthal, Schule
Rehrosbach

Eurasburg, Post

- Fa. Hartmann

- Fa. Losinger

- Post

Hergertswiesen
Freienried

Freienried

Freienried, Gewerbegebiet
Rohrbach

Bachern, Kissinger StraRe
- Oberer Wirt
Hérmannsberg

Ried, Ort

- Abzw Baindlkirch
Hoérmannsberg
Sirchenried

Zillenberg

Sirchenried

Baindlkirch, Feuerwehrhaus
- Fischerwirt

Riedhof

Eismannsberg

Holzburg

Asbach, Gemeinde Ried

Verkehrshinweis:71 nur Freitag an Schultagen und Monta

ab18.59 19.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
19.02 20.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
19.03 20.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
19.04 20.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
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b2 nur montags bis donnerstags an Schu?tagen S nur an Schultagen

o
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Freitag in Ferien F nur an schulfreien Tagen ¢ hélt nur zum Aussteigen



208

= Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer

Montag - Freitag

Asbach - Ried - Ottmaring - Friedber
(Baustellenfahrplan bis 31.12.2024

208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208
2802 2804 2806 2896 2808 2810 2816 2814 2812 2818 2820 2824 2826 2828 2832 2834 2838 2836 2892 2842 2844 2846 2848 2850 2852 2856
S F S F S S S F

Verkehrshinweis S

Asbach, Gemeinde Ried 05.40 06.55

- Asbach Gde Ried 14.30

Holzburg 05.43 06.58

Eismannsberg 05.45 07.00

Zillenberg 06.26 )

Riedhof ) 07.02

Baindlkirch, Fischerwirt 05.51 06.33 07.05

- Feuerwehrhaus 05.52 06.34 07.06

Sirchenried 05.57 06.39 )

Zillenberg 07.13

Ried, Abzweigung Baindlkirch

Hérmannsberg 07.19

Ried, Ort 04.38 06.01 06.17 06.43 06.43 07.24 07.24 07.3908.20 10.18 12.30 13.33 14.37 15.3516.00 16.35 17.00 18.00 18.35 19.00 19.35
Bachern, Oberer Wirt 04.41 06.03 06.20 06.46 06.46 07.27 07.27 07.42 08.23 10.2112.33 13.36 14.40 15.38 16.03 16.38 17.03 18.03 18.38 19.03 19.38
- Kissinger StraBe 04.42 06.04 06.21 06.47 06.47 07.28 07.28 07.43 08.24 10.22 12.34 13.37 14.41 14.34 15.39 16.04 16.39 17.04 18.04 18.39 19.04 19.39
Rohrbach 04.44 06.06 06.23 06.50 06.50 07.18 07.45 08.26 10.24 12.36 13.39 14.43 14.36 16.06 17.06 18.06 19.06
Eusrahsb‘urg, Post 04.50 06.29 06.29 07.51 08.32 09.29 10.30 14.)49

- Schule

- Fa. Hartmann 04.51 06.30 06.30 07.52 08.33 09.30 10.31 14.50

- Fa. Losim%er 04.52 06.31 06.31 07.53 08.34 09.31 10.32 14.51

Rehrosbac! 04.54 06.33 06.33 07.22 07.55 08.36 09.33 10.34 14.53

Rinnenthal, Schule 04.55 06.34 06.34 07.23 07.56 08.37 09.34 10.35 14.54

Rinnenthal 04.56 06.35 06.35 07.24 07.57 08.38 09.35 10.36 14.55

Rinnenthal, Abzweigung Gagers 04.57 06.36 06.36 07.25 07.58 08.39 09.36 10.37 14.56

Higelshart, Sagewerk 04.59 06.38 06.38 07.27 08.00 08.41 09.38 10.39 14.58

Hugelshart ) 07.28 )

Ottmaring, Schule/BZ 05.01 06.40 06.40 08.02 08.43 09.40 10.41 15.00

- Herrenberg 05.02 06.11 06.41 06.41 06.55 06.55 07.33 07.33 07.50 08.03 08.44 09.41 10.42 12.41 13.44 15.01 14.41 15.44 16.11 17.1118.1118.44 19.11 19.44
Rederzhausen, Hachingerring 05.04 06.13 06.43 06.43 06.57 06.57 07.3507.35 07.52 08.05 08.46 09.43 10.44 12.43 13.46 15.03 14.43 15.46 16.13 17.1318.13 18.46 19.13 19.46
- Pallottiweg 05.05 06.14 06.44 06.44 06.58 06.58 07.36 07.36 07.53 08.06 08.47 09.44 10.45 12.44 13.47 15.04 14.44 15.47 16.14 17.1418.14 18.47 19.14 19.47
Friedberg, Marquardtstrale 05.07 06.16 06.46 06.46 07.00 07.00 08.49 09.46 10.47 12. 46 16.16 17.1618.16 g 19.16 g

- Engelschalkstraf3e 05.08 06.17 06.47 06.47 07.01 07.01 08.50 09.47 10.48 12.4 16.17 17.17 18.17 19.17

- Mdnchner Stra3e 05.09 06.18 06.48 06.48 07.02 07.02 07.31 07.37 07.37 07.54 08.07 08.51 09481049124813481505144815491618 17.1818.18 18.49 19.18 19.49
- Stadthalle 07.33 07.57

- Realschule 07.37 08.00

- Stadthalle

- Post 05.11 06.20 06.50 06.50 07.04 07.04 07.3907.39 08.09 08.53 09.50 10.51 12.50 13.50 15.07 14.50 15.51 16.20 16.51 17.20 18.20 18.51 19.20 19.51
- Stadthalle 07.42 07.42

- Realschule 07.45 07.45

- Singerstralse

- Bahnhof an05.13 06.21 06.51 06.51 07.05 07.05 08.11 08.55 09.52 10.53 12.52 13.52 15.09 14.52 15.52 16.22 16.52 17.22 18.22 18.52 19.22 19.52

200 Friedberg, Bahnhof ab 06.2406.5406.54 09.5410.54 15.10

200 Friedberg, West P+R an 06.3107.0107.01 10.0111.01 15.17

RB13 Friedberg, Bahnhof ab05.1906.28 06.5806.5807.16 07.16 08.1608.5809.58 10.58 12.58 13.58 15.17 14.57 15.58 16.28 16.58 17.28 18.28 18.58 19.28 19.58

RB13 Augsburg, Hbf an05.29 06.38 07.09 07.09 07.27 07.27 08.27 09.08 10.08 11.08 13.08 14.08 15.28 15.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.38 19.08 19.47 20.08
& Gegenrichtung [Montag - Freitag _____________________[F0eN]

Linie

208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208

Fahrtnummer 2854 2858 2860 2862 2864 2866 2868 2870 2872 2874 2876 2878

Verkehrshinweis

Asbach, Gemeinde Ried

- Asbach Gde Ried

Holzburg

Eismannsberg

Zillenberg

Riedhof

Baindlkirch, Fischerwirt

- Feuerwehrhaus

Sirchenried

Zillenberg

Ried, Abzweigung Baindlkirch

Hérmannsberg

Ried, Ort 2033 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

Bachern, Oberer Wirt 20.36 07.2108.2109.2110.21 11.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

- Kissinger StraBe 20.37 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

Rohrbach 20.39 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

Eusrahsb‘urg, Post 20.)45 O7.>3O 08.>3O O9.>3O 10.)30 11.)30 14.)30 15.)30 16.)30 17.)30 18.)30 19.)30

- Schule

- Fa. Hartmann 20.46 07.3108.3109.3110.3111.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

- Fa. Losinger 20.47 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

Rehrosbac% 20.49 07.3408.34 09.34 10.34 11.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

Rinnenthal, Schule 20.50 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Rinnenthal 20.51 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Rinnenthal, Abzweigung Gagers 20.52 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Eﬂge:sﬂart, Sagewerk 20.)54 07.39 08.39 O9>39 10.)39 11.)39 14.)39 15.)39 16.)39 17.)39 18.)39 19.)39
Ugelshart

Ottmaring, Schule/BZ 20.56 07.4108.41 09.4110.41 11.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

- Herrenberg 20.57 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

Rederzhausen, Hachingerring 20.59 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44

- Pallottiweg 21.00 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

Friedberg, Marquardtstrale g 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47

- Engelschalkstraf3e 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48

- Mdnchner Stra3e 21.02 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

- Stadthalle

- Realschule

- Stadthalle

- Post 21.04 07.5108.5109.5110.51 11.51 14,51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51

- Stadthalle

- Realschule

- Singerstrafse

- Bahnhof an21.06 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

200 Friedberg, Bahnhof ab21.10 07.5408.5409.5410.54

200 Friedberg, West P+R an21.17 08.0109.0110.0111.01

RB13 Friedberg, Bahnhof ab 07.5808.5809.5810.58 11.58 14.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

RB13 Augsburg, Hbf an 08.0809.0810.08 11.08 12.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



	51-208-j24-5-H/R
	Linie 208
	Friedberg - Ottmaring - Ried - Asbach (Baustellenfahrplan bis 31.12.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag

	Asbach - Ried - Ottmaring - Friedberg (Baustellenfahrplan bis 31.12.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag



